
LEO PLUS
Nauja karta savaime išsiplečiančių intrakranialinių stentų

Navigacijos vingiuotai kraujagyslių anatomijai plius: smulkiai apipinti laidai
Savarankiškai plečiant LEO PLIUS intrakranijinis stentas specialiai plačiu kakleliusifono po 

miego arterijos aneurizmų rekonstrukcijos. Skirtingai nei atviri ar uždaristentai, ji yra 
pagaminta iš labai smulkių, pintų nitinol, laidų, kad skaidrėssklandžiai ant viena kitos, kai 

stentas sulenkiamas arba suspaustas, net staigiukampų. Šis ir 30% didesnė radialinė jėga 
– užtikrina nepertraukiamą sienos prispaudžiamumą ir onfornability, ".

LEO PLUS privalumas yra tai, kad labai smulkūs pakeliamieji apipinti laidai negali sudaryti 
jagged prolapsas Iškilioji arba verbuotojas į concavity, kai sulenktakampu. 

Stenozės gydymo ir ričių paramos plius: 30% didesnė radialinė jėga
30% didesnė radialinė jėga, taip pat suteikia išskirtinį ritė masės paramą irreduses,, 
stentas poslinkio po diegimo galimybės. Patobulinta radialinės jėgosdėka, LED Plius taip 
pat nurodyta intrakranijinis stenozės gydymo ir turi CE sertifikatą pagal šią indikaciją. 

Naudojimo paprastumas plius: guidewire
LEO PLIUS stentas iš anksto, pakrautas ant jo guidewire, viduje 



supristatančiajai.Guidewire leidžia atlikti manipuliacijų distalinių stentas. , Nes jis lieka 
vietoje po stento pozicionavimo, galite naudoti, guidewire įvestirekonstrukcinį balioną arba 
įdiegti antrą stentą.

Ultra plius – tikslaus rodymo: lengva stentą atkovoti
LEO PLUS pristatymas procedūra yra panaši į ritės pristatymo: pakrauta ir stumtiant jo 
guidewire stentą į pristatymo kateterį po navigacijos, todėl navigacijos, kadbūtų daug 
paprasčiau. Dar svarbiau, guidewir  ir pristatymo sistema leidžiasusigrąžinti ir iš naujo LEO 
PLUS stentą, kai jis yra iki 90% dislokuotas. 
Geriau homodynamics plius: sudegintasis baigiasi
LEO PLUS galūnių įsiliepsnojo padidinti implantuoto stento prispaudžiant prie indosienelių. 
Jei implantuojamas stentas per mažo skersmens veselio deglo išvengiama "Tulpės" 
poveikio, žymiai mažinant trombozės riziką. Ir palengvinant prieigą per stentą .
Dėl apipintų laidų technologijos. LEO PLUS galai yra suapvalinti, o todėl,atraumatiniai. 

Geriau kontroliuoti plius: didesnis matomumas
Du išilginiai radijo nepermatomos Platinium laidai paleisti LEO PLUS per visą ilgį.Tai tik 
nitinol stentas rinkoje, kurio pilnas kūnas yra matoma nuo vieno galo iki kito,naudojant 
tradicinę fluoroskopiją.Geriau matote, daugiau kontrolės, turite. 

Paspartinti procedūras plius: sklandžiau vielos paviršiaus
Žymiai daugiau lubriciuos paviršius – be paviršiaus priedų - pagerina visus 
stentofunkcionavimo aspektus. Sumažinta trintis:
Padidina lankstumą, , tortous veselių.
Leidžia dar tvirčiau prisitvirtinti prie patronuojančių kraujagyslių sienelių.
Palengvina pakartotinę prieigą 



Kiekviena nuoroda yra rinkinys, kuriame yra: 1 stentas + pristatymo kateteris +priedai.
Kaip ir bet kuris kitas savaime besiplečiantis stentas, LEO plius stento skersmuo turi būti 
didesnis negu arterijos tai jau atsižvelgta į orientacinę sumą
Pavyzdžiui, LEO4, 5x25 turi 5,5 mm skersmens


